ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2017
г. Екатеринбург

N2 467-ПП

О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской
области от 23.06.2015 Х!! 529-ПП «О сроке поэтапного достижения предельно
допустимых выбросов вредных (загрязняющих) веществ в атмосферный

воздух для открытого акционерного общества
«Металлургический завод им. А.К. Серова»

В соответствии со статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
N2 4-0З «О правовых актах в Свердловской области», в связи с изменением
организационно-правовой формы и наименования открытого акционерного
общества «Металлургический завод им. А.К. Серова» Правительство
Свердловской области
ПОСТ АНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области
от 23.06.2015 N2 529-ПП «О сроке поэтапного достижения предельно допустимых
выбросов вредных (загрязняющих) веществ в атмосферный воздух для открытого
акционерного общества «Металлургический завод им. А.К. Серова»
(<<Официальный интернет-портал право вой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru). 2015, 30 июня, N2 5031) следующие изменения:

1) в наименовании и пункте 1 слова «открытого акционерного общества
«Металлургический завод им. А.К. Серова» заменить словами «публичного
акционерного общества «Надеждинский металлургический завод»;

2) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Первого Заместителя Губернатора Свердловской области А.В. Орлова.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-

портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Е.В. Куйвашев

)<Jf!иrелЬСfпа СнеРДЛОfl(;К04<I обll<JСН", З~ICЮ Ng 515. Тираж 14 000 '1К,1

http://www.pravo.gov66.ru.
http://www.pravo.gov66.ru.

	00000001

		2017-06-29T09:32:24+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа